
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-07-000086-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 23.10.2020 15:35:28

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 23.10.2020 16:04:28

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Автомобіль легковий ліфтбек
марки SКОDА ОСТАVІА ТОUR, ідентифікатор ТЗ ТМBDG41U98B006028, д.з. ВТ3916АХ, який
знаходиться за адресою: м. Харків, ріг просп. Тракторобудівників та вул. Бучми (спеціальний
майданчик МВС)

Автомобіль легковий ліфтбек марки SКОDА ОСТАVІА ТОUR, ідентифікатор ТЗ
ТМBDG41U98B006028, д.з. ВТ3916АХ, який знаходиться за адресою: м. Харків, ріг просп.
Тракторобудівників та вул. Бучми (спеціальний майданчик МВС).

Транспортний засіб знаходиться на спеціальному майданчику МВС. Щоб забрати ТЗ зі спеціального
майданчика покупцеві потрібно додатково до ціни придбання лоту сплатити витрати пов’язані з
транспортуванням та зберіганням транспортного засобу на майданчику тимчасового зберігання
починаючи з 2015 р. Сума до сплати станом на 06.11.2017 року складала 20328,00 грн. 00 коп.
Згідно з листом № 346 від 07.11.2017 р. після 06.11.2017 р. за кожен наступний день перебування
автомобіля на спеціальному майданчику МВС необхідно дорахувати суму по 24 грн. за добу (з
урахуванням ПДВ). Кінцева сума, що підлягає сплаті за зберігання транспортного засобу на
спеціальному майданчику МВС визначається на день фактичного отримання покупцем
транспортного засобу. Місцезнаходження ключів від автомобілю та технічного паспорту не відоме.

Умови продажу лоту визначено Ухвалою Господарського суду Херсонської області за № 923/1054/15
від 16 вересня 2020 року.

Колісний транспортний засіб - легковий ліфтбек SКОDА ОСТАVІА ТОUR ідентифікатор ТЗ
ТМBDG41U98B006028. Свідоцтво про ТЗ № САК 395262; Марка – SКОDА; Модель - ОСТАVІА ТОUR;



Реєстраційний номер ВТ3916АХ; Рік випуску – 2007; Об’єм двигуна – 1896 см3; Повна маса – 1820
кг.; Маса без навантаження – 1300 кг.; Пробіг – 450 000 км.; Тип пального – дизельне паливо; Колір
– сірий. Тип кузова – легковий ліфтбек; Номер кузова - ТМBDG41U98B006028.

Технічний огляд проводився не регулярно.
Ідентифікаційні номери збігаються з номерами у Свідоцтві про реєстрацію ТЗ.
При зовнішньому огляді технічного стану транспортного засобу виявлено:
- кузов - відшарування ЛФП, корозія металу по нижній частині кузову, експлуатаційні вм’ятини,
подряпини;
- бампер - пошкодження, тріщини пластмаси; двигун (підтікання мастила), ходова частина потребує
ремонтних і регулювальних робіт.

Номер справи про банкрутство - № 923/1054/15 Господарського суду Херсонської області.
Ліквідатор по справі № 923/1054/15 арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 486 від 04.04.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОКАХОВСЬКИЙ
ЕЛЕКТРОМЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД»
Код ЄДРПОУ: 36463062
Місцезнаходження: 74900, м. Нова Каховка, вул. Першторавнева, 35
р/р UA06 3287 0400 0002 6008 0542 1943 8
Банк: Південне ГРУ ПАТ «КБ «ПриватБанк»
МФО 328704

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 486 від 04.04.2013 р.)
Поштова адреса: 65062, м. Одеса, Гагарінське плато, б. 5/3, ап. 176;
тел. 050-316-04-57; e-mail danilov.a@hotmail.com

Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для
державної реєстрації права власності на майно в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «НКЕМЗ», Код ЄДРПОУ: 36463062, р/р UA 06 3287 0400 0002 6008 0542 1943 8, Південне ГРУ
ПАТ «КБ «ПриватБанк», МФО 328704.

Призначення платежу: за автомобіль SКОDА ОСТАVІА ТОUR ідентифікатор ТЗ
ТМBDG41U98B006028, що належить ТОВ «НКЕМЗ» код ЄДРПОУ 36463062, придбаний на аукціоні у
справі № 923/1054/15.

Автомобіль легковий ліфтбек марки SКОDА ОСТАVІА ТОUR, ідентифікатор ТЗ
ТМBDG41U98B006028, д.з. ВТ3916АХ, який знаходиться за адресою: м. Харків, ріг просп.



Тракторобудівників та вул. Бучми (спеціальний майданчик МВС

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 74 106.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 95 777.78 ГРН

Крок аукціону: 741.06 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 7 410.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Гурін Дмитро Юрійович, код ЄДРПОУ: 32252120991.

Троцан Єгор Юрійович, код ЄДРПОУ: 31294155362.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Гурін Дмитро Юрійович 77 811.30 ГРН 22.10.2020
13:06:55

 
Троцан Єгор Юрійович 80 222.99 ГРН 22.10.2020

12:06:16
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Гурін Дмитро Юрійович 85 000.00 ГРН 23.10.2020
15:43:28

 
Троцан Єгор Юрійович 85 000.01 ГРН 23.10.2020

15:46:28
 

Раунд 2

Гурін Дмитро Юрійович 95 777.77 ГРН 23.10.2020
15:52:28

 
Троцан Єгор Юрійович 95 777.78 ГРН 23.10.2020

15:55:28
 



Раунд 3

Гурін Дмитро Юрійович 95 777.77 ГРН 23.10.2020
16:01:28

 
Троцан Єгор Юрійович 95 777.78 ГРН 23.10.2020

16:04:28
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Троцан Єгор
Юрійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 23.10.2020 16:04:28

Переможець торгів: Троцан Єгор Юрійович



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


